Capitulorum.

- Cap. cccv. ostēdit naturā proprie-
tates et iuamenta gariofilorum et
Galange. fo. clxvij.
- Cap. cccxvj. ostendit naturā pprie-
tates et iuamenta nucis musca-
te. fo. clxvij.
- Cap. cccxvij. ostēdit naturā: pprie-
tates et iuamenta piperis et spe-
cierum eius. fo. eodem
- Cap. cccxvij. ostendit naturā zin-
ziberis cū iuamentis et pprieta-
tibus eius in via cibi. fo. clxvij.
- Cap. cccxix. ostēdit qd sit potus et
quare hoibus bibere sit necessa-
rium. fo. clxix.
- Cap. cccxx. ostendit qd stomacho ie-
iuno nequaquā sit bibēdū ppter no-
cumenta q sequunt. fo. clx.
- Cap. cccxx. ostendit qd post cibū nō
sit bibēdum anteq̄ ipse descēdat
de stomacho nisi parū: post aut de-
scensum cibi cōcessus sit bibere co-
piose. fo. eo.
- Cap. cccxxij. ostendit qd sup qsdā opa-
tiones et aliqua cibaria nō sit bibē-
dū vinum vel aqua. fo. clxj.
- Cap. cccxxij. ostendit nocumēta
cōsequētia ad multitudinē potus
vini supflui et ad ebrietatē. fo. eo.
- Cap. cccxxij. ostēdit q sit vnicuiq̄
cōpetēs pot⁹ q̄titas declarādo etiā
quō curanda sit ei⁹ malitia si qhōz
supfluerit. fo. clxij.
- Cap. cccxxv. ostendit qd vinū et quili-
bet alter potus non debeat esse val-
de infrigidatus. fo. eod.
- Cap. cccxxvj. ostendit qd sit vinū et
q de ipso cōsideranda sint: demū
quib⁹ hoibus eius potus scdm pri-
scos sapiētes interdicit. fo. clxij.
- Cap. cccxxvij. ostēdit qd vinū pfe-
ctū sit et optimū: et qd⁹ psonis vtile
sit cū nō superflūū accipit. fo. clxij.
- Cap. cccxxvij. ostendit iuamen-
ta et vtilitates vini laudabilis in
spūs aiaz et corp⁹ pueniētis. fo. clx.
- Cap. cccxxix. ostendit qd magnū si-
ne q̄ plurimū eē vini nutrimentū cū
qbusdā alijs ei⁹ vtilitatib⁹. fo. clxj.
- Cap. cccxl. ostendit nocumenta vi-
ni aquati: et pprie p cōmixtionem
aque in mēsa cū vino puro: vt vene-
ti faciunt et plures alij. fo. clxij.
- Cap. cccxli. ostendit vtilitates et in-
uamēta vini aquosi et subtilis na-
turaliter et qd ipm qbusdā sanis et
febricitantibus plus cōueniat q̄
aqua. fo. eodem
- Cap. cccxli. ostendit naturā et ope-
rationes vini albi planensis clarū
subtilis in consistentia. fo. clx.
- Cap. cccxliij. ostēdit naturā et pprie-
tates vini citrini et potēs qbusq̄ p
sonis ipsum conueniat. fo. clx.
- Cap. cccxliij. ostendit naturā pprie-
tates et iuamēta vini rubei et nis-
gri simul declarando nocumēta vi-
norū grossorū et turbidorū. fo. eo.
- Cap. cccxlv. ostendit naturā et pprie-
tates vini dulcis simul cū nocumē-
tis ei⁹ et iuamentis. fo. clx.
- Cap. cccxlv. ostēdit naturā et ope-
rationes vini acrestini: austeri: sti-
pti-
ci: pōtici et similiū. fo. clxj.
- Cap. cccxlvij. ostēdit naturā laudes
et virtutes et iuamēta vini odori-
feri et sit nocumēta oppositi. fo. eo.
- Cap. cccxlvij. ostendit naturā et pprie-
tates vini noui qd mustū d: et ipsi⁹
nocumēta eū purificatū. bullitū: et
clarum non fuerit. fo. clxij.
- Cap. ccclix. ostēdit naturā et pprie-
tates vini veteris declarādo iu-
amēta et opationes ei⁹ qbusq̄ et qd
cōueniat rōne medicine. fo. eo.
- Cap. ccl. ostendit quid sit aqua et
que eius cōplexio quomodoq̄ nō
nutriat neq̄ nutrire possit. fo. clxij.
- Cap. cclj. ostēdit q iuamenta et
vtilitates pueniāt in corp⁹ exlan-
dab ili aqua bibita. fo. clxij.
- Cap. cclij. ostēdit q aq̄ sit landabi-
lis et melior alijs ad sanitatē quā-
tū est ex parte sue essentie. fo. eo.